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HVAD ER STATUS? HVOR VIL VI HEN?


	Indsatsområde: Bevægelse Pulsen op - så alle børn hver dag får pulsen op i aktiviteter
	Delmål: Hver gruppe sørger for i formiddagstimerne at børnene hverdag deltager i aktititet - hvor alle børn får pulsen op
	Opmærksomhedspunkter: Holde fast i at vi også gør det inden for. undersøge hvilke aktiviteter der er bedst inden for. 
	Tid: vi er startet 
	Tid 1: vi er startet 
	Tid 2: Vi er startet 
	Opmærksomhedspunkter 1: indkøb og lave forskellige ting - hvor der er et science fokus.
	Opmærksomhedspunkter 2: organiseringen - hvordan breder vi ud på tværs af grupperne.
	Delmål 1: Vi tænker det ind i aktiviteterne med børnene - de vokseninitierede.

Vi stiller legetøj/spil mv. til rådighed for børnene. 

	Delmål 2: Vi har fokus på at de temaer vi arbejder med om formiddagen - bæres med ud om eftermiddagen.
enten ved at inspirere børnene til lege ved middagsmaden. eller ved de voksne starter aktiviteter op.
	Hvor skal vi hen?: 


at alle grupper løbende arbejder ind omkring de 3 fokusomårder i forhold til at øge kvaliteten af det pædagogisk arbejde inden for temaerne.

Vi bruger Kvalid som pejelmærker for den pædagogiske kvalitet. 

vi bruger evalueringscirklen

vi har månedtlige sparringer i grupperne 

Vi har vidensdeling på tværs af grupperne på vores møder 
	Hvor skal vi hen? 1: vi tager udgangspunkt i de pågældende børnegrupper og tænker de indsats områder ind løbende. 

vi bruger evalueringscirkelen og den månedetlige sparring med leder/praksiskonsulenter til at undersøge og kvalificere pædagoisk praksis.

vi vidensdeler grupperne i mellem og inspirere hinanden i forhold til den læring vi får og hvordan det ser ud i praksis
	Indsatsområde 1: Sceince - at vi bruger perspektiet ind pædagogikken i hverdagen mere.
at vi har legetøj/aktiviteter i læringsmiljøet der inspirere til leg med at sortere, farver, tal, mængde
	Indsatsområde 2: Sammenhæng i læringsmiljøerne formiddag og eftermiddag.
temaer også videre der kan bygges videre på inde og ude.


